АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2020 № 3458

О внесении изменений в  Перечень муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области со сроком реализации 2020-2024 годы
В целях приведения Перечня муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области со сроком реализации 2020-2024 годы в соответствие с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Перечне муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области со сроком реализации 2020-2024 годы,  утвержденном постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 №314 (в редакции от 28.09.2020 №2495) (далее – Перечень) в строках 1,3,4,10,15, графе 3 «Координатор муниципальной программы» слова «Исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации Дмитриев О.В.» заменить словами «Заместитель Главы Администрации Дмитриев О.В.».
2. Разместить Перечень на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
 Одинцовского

городского округа

А.Р. Иванов
PAGE